
Carrefour Market - via casilina 995

Carne e Pesce
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Casa
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Solari e repellenti
Acqua e Bevande
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.240 kg

5.13 €  3.42 €
21.38 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-33%

Confezione 0.204 kg

3.95 €  2.56 €
19.36 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-35%

Confezione 0.300 kg

5.55 €  3.73 €
18.5 € / kg

Le Birbe Classiche

-32%

Confezione 500 g

7.38 €  5.87 €
14.76 € / kg

Cotechino Cotto a
Vapore

-20%

Confezione 0.200 kg

4.27 €  2.77 €
21.35 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-35%

Confezione 160 g

4.17 €  3.3 €
26.06 € / kg

Fette di Cotechino 2
Fette

-20%

Vaschetta 0.204 kg

4.16 €  2.56 €
20.39 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-38%

Confezione 75 g

7.8 €  5.51 €
104 € / kg

Il Selvaggio Salmone
Affumicato Msc,
Gusto Naturale

-29%

Vaschetta 0.204 kg

3.95 €  2.56 €
19.36 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,204 Kg

-35%

Confezione 250 g

5.34 €  3.74 €
21.36 € / kg

Mini Cotechino

-29%

Confezione 650 g

6.41 €  5.34 €
9.86 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-16%

Vaschetta 120 g

5.34 €  4.27 €
44.5 € / kg

Sgombro Grigliato

-20%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.300 kg

6.41 €  3.84 €
21.37 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-40%

390g

3.83 €  2.91 €
9.82 € / kg

Fusi di pollo x3 10+ 

-24%

420 Gram

4.29 €  3.3 €
9.73 € / kg

Sovracosce di pollo 10+ 

-23%

350 Gram

9.42 €  7.28 €
23.55 € / kg

Amadori 10+ Petto di
Pollo Tagliato Sottile

-22%

Vaschetta 300 g

6.41 €  5.13 €
21.37 € / kg

Il Mercato Hamburger
di Scottona 2 x 150 g

-19%

1kg

13.36 €  9.62 €
13.36 € / kg

Spiedini Suino Cf
(Fam G1000).

-27%

Confezione 0.4 pz

5.66 €  4.8 €
14.15 € / pz

Controfil Pollo Gr400
Atm

-15%

Confezione 1 kg

14.87 €  10.59 €
14.87 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-28%

Confezione 400 g

5.34 €  4.27 €
13.35 € / kg

Straccetti di Pollo

-20%

Confezione 75 g

5.34 €  3.74 €
71.2 € / kg

Bio Salmone
Norvegese

Affumicato con Legno
di Faggio

-29%

600g

4.16 €  2.49 €
6.93 € / kg

Cosciotto Pollo
Confezione
Risparmio

-40%

Confezione 0.280 kg

6.94 €  5.34 €
24.79 € / kg

Gran Dorate Filetto
Cotoletta da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-23%
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Confezione 0.600 kg

13.79 €  8.55 €
22.98 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Suino

0,600 Kg

-37%

Confezione 75 g

5.51 €  5.02 €
73.47 € / kg

L'originale Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Delicato

-8%

Confezione 75 g

6.69 €  4.76 €
89.2 € / kg

Il Tradizionale
Salmone Affumicato

-28%

1kg

12.83 €  10.69 €
12.83 € / kg

Petto di Pollo Fette
Confezione
Risparmio

-16%

Confezione 300 g

9.52 €  7.48 €
31.73 € / kg

Code Gamberoni
Indopacifici

-21%

Vaschetta 0.300 kg

7.48 €  5.34 €
24.93 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-28%

Confezione 600 g

8.55 €  5.98 €
0.01 € / g

Hamburger Suino
Misti x 6

-30%

Confezione 400 g

5.66 €  5.34 €
0.01 € / g

Tagliata di Pollo
Gr400

-5%

A peso

2.57 €  2.27 €
6.43 € / kg

Salsiccia di Maiale

-11%

Vaschetta 0.800 kg

9.62 €  8.55 €
12.03 € / kg

Mini Spiedino Suino
0,800 Kg

-11%

Confezione 0.500 kg

9.74 €  6.31 €
19.48 € / kg

Carne al Fuoco
Luganega di Suino

0,500 Kg

-35%

Confezione 420 g

7.69 €  5.76 €
0.02 € / g

Tagliata di Pollo

-25%
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Confezione 400 g

3.26 €  2.4 €
8.15 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao 4 Vasetti

da 100g

-26%

Confezione 500 ml

3.95 €  3.2 €
0.01 € / ml

Besciamella Leggera

-18%

Confezione 500 ml

3.73 €  2.77 €
7.46 € / l

La Besciamella

-25%

Confezione 230 g

2.41 €  1.81 €
10.48 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-24%

Confezione 150 g

1.06 €  0.95 €
7.07 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Bianco

-10%

Confezione 1000 ml

1.77 €  1.15 €
1.77 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-35%

Confezione 230 g

2.41 €  1.81 €
10.48 € / kg

Banana 2 x 115 g

-24%

Confezione 4x100g

3.26 €  2.4 €
8.15 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia 4
Vasetti da 100g

-26%

Imballaggio 125 g

2.73 €  2.13 €
21.84 € / kg

Burro Classico

-21%

Imballaggio 250 g

5.02 €  3.2 €
20.08 € / kg

La Montanara Burro
di Centrifuga da Latte

Fresco

-36%

Confezione 150 g

1.06 €  0.95 €
7.07 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Mirtilli

-10%

Confezione 150 g

1.06 €  0.95 €
7.07 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Vaniglia

-10%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

2.24 €  1.81 €
8.96 € / kg

Naturalmente

-19%

Confezione 250 g

2.66 €  2.02 €
10.64 € / kg

+ Burro

-24%

Imballaggio 375 ml

4.27 €  3.2 €
11.39 € / l

Leggera 3 x 125 Ml

-25%

Confezione 250 ml

3.2 €  2.67 €
12.8 € / l

Panna Fresca

-16%

Imballaggio
4x1000ml5.34 €  3.2 €

1.34 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione

-40%

Confezione 250 g

2.62 €  1.91 €
10.48 € / kg

Ricca di Omega3
(Ala)

-27%

Confezione 1000 ml

2.13 €  1.34 €
2.13 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-37%

Confezione 250 g

2.77 €  2.13 €
11.08 € / kg

Panna Spray

-23%

Imballaggio 125 g

1.81 €  1.6 €
14.48 € / kg

Burro

-11%

Imballaggio 375 ml

4.27 €  2.77 €
11.39 € / l

Panna senza Lattosio
3 x 125 Ml

-35%

Confezione 1000 ml

1.49 €  0.85 €
1.49 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione
Parzialmente

Scremato

-42%

Confezione 1000 g

3.95 €  3.52 €
3.95 € / kg

Fitline Yogurt Magro
8 x 125 g

-10%
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Vaschetta 150 g

1.92 €  1.28 €
12.8 € / kg

Trublend Lampone

-33%

Vaschetta 150 g

1.92 €  1.06 €
12.8 € / kg

Trublend Cocco

-44%

Vaschetta 150 g

1.92 €  1.28 €
12.8 € / kg

Trublend Mirtillo

-33%

Confezione 1000 ml

2.24 €  1.81 €
2.24 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-19%

Confezione 230 g

2.41 €  1.81 €
10.48 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-24%

Confezione 160 g

1.66 €  1.38 €
10.38 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,

Gusto Mirtillo,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-16%

Confezione 160 g

1.66 €  1.38 €
10.38 € / kg

Yogurt Proteico,0%
Grassi,burro

d'Arachidi&banana,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-16%

Confezione 125 g

3.09 €  2.45 €
24.72 € / kg

Dessert Tiramisù

-20%

Confezione 160 g

1.66 €  1.38 €
10.38 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,
Gusto Vaniglia,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-16%

Confezione 200 g

2.3 €  1.38 €
11.5 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-40%

Confezione 200 g

2.3 €  1.38 €
11.5 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-40%

Vaschetta 150 g

1.7 €  1.27 €
11.33 € / kg

Total 2% Grassi

-25%
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Confezione 560 g

2.84 €  2.35 €
5.07 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-17%

Confezione 330 g

2.73 €  2.13 €
8.27 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-21%

Confezione 500 g

2.99 €  2.46 €
5.98 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-17%

Confezione 250 g

2.62 €  1.59 €
10.48 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 2

Pz

-39%

Confezione 225 g

2.66 €  1.91 €
11.82 € / kg

Piadelle Integrali
Ideale per Piadina

3pz

-28%

Vaschetta 0.170 kg

2.77 €  2.34 €
16.29 € / kg

Gnocco Fritto
dell'Appennino

Reggiano Modenese
0,170 Kg

-15%

Confezione 100 g

1.92 €  1.81 €
19.2 € / kg

Gallette con Crusca
di Avena

-5%

Confezione 120 g

1.92 €  1.81 €
16 € / kg

Gallette di Farro

-5%

Confezione 300 g

1.59 €  1.55 €
5.3 € / kg

Classic Piadina con
Olio Extra Vergine
d'Oliva 3 x 100 g

-2%

Confezione 250 g

3.84 €  3.2 €
15.36 € / kg

Pane Carasau di
Sardegna

-16%

Confezione 225 g

3.2 €  2.88 €
14.22 € / kg

Piadina alla Farina
Integrale 3 x 75 g

-10%

Vaschetta 0.200 kg

2.77 €  2.13 €
13.85 € / kg

Tigelle
dell'Appennino

Reggiano Modenese
0,200 Kg

-23%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 300 g

2.45 €  2.02 €
8.17 € / kg

La Bio Olio
Extravergine di Oliva
Formato Medio m 4

Piadine

-17%

Confezione 100 g

2.41 €  2.3 €
24.1 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno

-4%

Confezione 350g

3.52 €  2.34 €
10.06 € / kg

Pagnotta Rustica
Segale

-33%

Confezione 325 g

2.77 €  2.09 €
8.52 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-24%

Confezione 1 pz

1.7 €  1.38 €
0.01 € / pz

Graziano Cerchi di
Grano al Rosmarino

120 g

-18%

Confezione 120 g

1.7 €  1.38 €
14.17 € / kg

Cerchi di Grano
Integrali

-18%

Confezione 560 g

2.84 €  2.35 €
5.07 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-17%

Vaschetta 100 g

3.2 €  2.77 €
32 € / kg

Freselline Classiche

-13%

Vaschetta 100 g

3.2 €  2.77 €
32 € / kg

Freselline Grano
Saraceno

-13%

Confezione 170 g

2.34 €  2.13 €
13.76 € / kg

Il Mercato Focaccia
con Pomodorini

-8%

Confezione 155 g

2.34 €  2.13 €
15.1 € / kg

Il Mercato Focaccia
alle Cipolle

-8%

Confezione 155 g

2.34 €  2.13 €
15.1 € / kg

Il Mercato Focaccia
al Pomodoro

-8%
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Confezione 230 g

1.92 €  1.71 €
8.35 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-10%

Confezione 280 g

3.2 €  2.88 €
11.43 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-10%

Confezione 500 g

1.06 €  0.63 €
2.12 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-40%

Confezione 500 g

1.06 €  0.63 €
2.12 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-40%

Confezione 250 g

1.59 €  0.84 €
6.36 € / kg

Pasta Fresca
Trafilata al Bronzo
Rustica all'Uovo

Tagliatelle

-47%

Confezione 280 g

4.91 €  4.38 €
17.54 € / kg

Buitoni Pasta Sfoglia
senza Glutine

Rotonda Rotolo

-10%

Confezione 400 g

2.3 €  2.13 €
5.75 € / kg

Senza Glutine
Spaghetti N° 3

-7%

Confezione 400 g

2.3 €  2.13 €
0.01 € / g

Senza Glutine Mezzi
Rigatoni N° 51

-7%

Confezione 500 g

2.88 €  2.73 €
5.76 € / kg

Troccoli di Puglia

-5%

Confezione 400 g

2.66 €  2.55 €
6.65 € / kg

Gnocchi da Patate
Fresche

-4%

Confezione 400 g

2.66 €  2.55 €
6.65 € / kg

Chicche da Patate
Fresche

-4%

Confezione 230 g

2.99 €  1.49 €
13 € / kg

Pasticceria Frolla
Cacao Pasta Frolla

Rotonda Rotolo

-50%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 700 g

4.12 €  2.31 €
5.89 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-43%

Confezione 800 g

4.12 €  2.31 €
5.15 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-43%

Confezione 230 g

2.02 €  1.49 €
8.78 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-26%

Confezione 250 g

2.02 €  1.49 €
8.08 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-26%

Confezione 260 g

2.84 €  1.81 €
10.92 € / kg

Magretti -30% di
Grassi* con Gocce di
Cioccolato 6 x 43,3 g

-36%

Confezione 200 g

2.84 €  1.98 €
14.2 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-30%

Confezione 396 g

3.09 €  2.56 €
7.8 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-17%

Confezione 330 g

3.58 €  2.87 €
10.85 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-19%

Confezione 165 g

1.87 €  1.55 €
11.33 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-17%

Imballaggio 130 g

4.23 €  3.84 €
32.54 € / kg

Nocciolato Bianco

-9%

Imballaggio 130 g

4.23 €  3.84 €
32.54 € / kg

Nocciolato

-9%

Imballaggio 130 g

4.23 €  3.84 €
32.54 € / kg

Nocciolato Fondente

-9%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 276 g

2.45 €  2.09 €
8.88 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-14%

Confezione 175 g

1.7 €  1.49 €
9.71 € / kg

Orsetti

-12%

Confezione 258 g

2.45 €  2.09 €
9.5 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-14%

Confezione 135 g

1.66 €  1.55 €
12.3 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-6%

Imballaggio 130 g

4.23 €  3.84 €
32.54 € / kg

Nocciolato al Latte

-9%

Confezione 258 g

2.45 €  2.09 €
9.5 € / kg

Buondì Cacao 6 x 43
g

-14%

Confezione 300 g

1.38 €  1.06 €
4.6 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale 40 Fette

-23%

Confezione 430 g

4.39 €  3.63 €
10.21 € / kg

24 Formelle

-17%

Confezione 300 g

1.38 €  1.06 €
4.6 € / kg

Granfetta Classica 40
Fette

-23%

Confezione 150 g

5.34 €  4.81 €
35.6 € / kg

Cuadro Classico

-9%

Confezione 400 g

2.99 €  2.88 €
7.48 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-3%

Confezione 150 g

1.66 €  1.55 €
11.07 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-6%
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Confezione 300 g

3.63 €  2.88 €
12.1 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-20%

Confezione 400 g

2.99 €  2.88 €
7.48 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-3%

Confezione 130 g

5.34 €  2.67 €
41.08 € / kg

Nocciolato Minis

-50%

Confezione 70 g

2.09 €  1.92 €
29.86 € / kg

Eucaliptolo senza
Zucchero

-8%

Confezione 700 g

3.58 €  2.22 €
5.11 € / kg

Gocciolotti

-37%

Confezione 700 g

3.58 €  3.55 €
5.11 € / kg

Faccine

0%

Confezione 160 g

5.34 €  4.81 €
33.38 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-9%

Confezione 70 g

2.09 €  1.92 €
29.86 € / kg

L'originale senza
Zucchero

-8%

Confezione 70 g

2.09 €  1.92 €
29.86 € / kg

Fiori di Sambuco
senza Zucchero

-8%

Confezione 160 g

5.34 €  4.81 €
33.38 € / kg

Gianduiotto Classico

-9%

Confezione 210 g

3.73 €  3.09 €
17.76 € / kg

Crunchy Fiocchi
d'Avena con

Cioccolato Fondente
5 x 42 g

-17%

Confezione 175 g

2.45 €  2.41 €
14 € / kg

Fondenti Frutta

-1%
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Confezione 500 g

12.31 €  8.01 €
24.62 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-34%

Confezione 500 g

3.37 €  3.26 €
6.74 € / kg

Bio Dulcita Zucchero
Integrale di Canna

dall'Ecuador

-3%

Confezione 500 g

3.37 €  3.26 €
6.74 € / kg

Zucchero Integrale di
Canna Mascobado

Bio

-3%

Confezione 50 g

3.48 €  2.44 €
69.6 € / kg

Èspresso1882
Intenso

Compostabile**
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-29%

Confezione 500 g

8.98 €  8.87 €
17.96 € / kg

Classico 2 x 250 g

-1%

Confezione 50 g

3.48 €  2.44 €
69.6 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-29%

Confezione 50 g

1.98 €  1.87 €
39.6 € / kg

Tè Pesca 25 Filtri

-5%

Confezione 68 g

3.37 €  3.16 €
49.56 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-6%

Confezione 56 g

3.37 €  3.16 €
60.18 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey

Deteinato 40 x 1,4 g

-6%

Confezione 40 g

3.37 €  3.26 €
84.25 € / kg

Bio Camomilla 40 x 1
g

-3%

Confezione 34 g

2.77 €  2.66 €
81.47 € / kg

Limone & Zenzero
Infuso 20 x 1,7 g

-3%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 700 g

1.66 €  1.06 €
2.37 € / kg

Passata Verace

-36%

Confezione 1 l

11.02 €  5.51 €
11.02 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Terre Antiche

-50%

Confezione 1 l

8.67 €  4.34 €
8.67 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-49%

Confezione 280 g

6.41 €  6.2 €
22.89 € / kg

Bomba dell'Amore
Salsa Piccante a

Base di Peperoncino
e Ortaggi

-3%

Confezione 700 g

2.02 €  1.31 €
2.89 € / kg

"il Delicato" - Passata
di Pomodoro

Extrafine - Pomodoro
Toscano -

-35%

Confezione 1 l

7.65 €  5.12 €
7.65 € / l

Ulisse Olio Extra
Vergine di Oliva

-33%

Bottiglia 750 ml

9.36 €  7.48 €
12.48 € / l

Olio Ex.V.Com.Dante
Uliveto

-20%

Confezione 4x60g

6.15 €  5.12 €
25.63 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Leggero

-16%

Confezione 50 g

4.55 €  4.27 €
91 € / kg

Filetti di Acciughe di
Sicilia in Olio Extra

Vergine di Oliva

-6%

Confezione 250 g

3.72 €  1.86 €
14.88 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-50%

Confezione 350 g

5.13 €  4.92 €
14.66 € / kg

Cipolla in Agrodolce
con "cipolla Rossa di
Tropea Calabria Igp"

-4%

Confezione 320 g

4.23 €  4.18 €
13.22 € / kg

Alla Brace
Melanzane

-1%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 300 g

6.41 €  4.27 €
21.37 € / kg

Il Mini Cotechino
100% Italiano

-33%

Confezione 0.75 l

9.83 €  6.88 €
13.11 € / l

Olio Extravergine
Ulivo Secolare

-30%

Confezione 270 g

3.72 €  2.98 €
13.78 € / kg

Olive Etnea 270g

-19%

Confezione 520 g

1.87 €  1.48 €
3.6 € / kg

Passata Siciliana con
Datterino

-20%

Confezione 168 g

3.58 €  3.3 €
21.31 € / kg

Tonno al Naturale
Zero 3 x 65 g

-7%

Confezione 80 g

3.37 €  2.62 €
42.13 € / kg

Per Patate con Sale
Iodato

-22%

Confezione 80 g

3.37 €  2.62 €
42.13 € / kg

Per Pesce con Sale
Iodato

-22%

Confezione 208g

6.37 €  5.34 €
30.63 € / kg

Filod'olio Tonno
all'Olio di Oliva

-16%

Confezione 86 g

6.84 €  6.63 €
79.53 € / kg

Filetti di Acciughe di
Sicilia in Olio Extra

Vergine di Oliva

-3%

Confezione 1 l

8.83 €  8.55 €
8.83 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-3%

Confezione 100g

1.38 €  0.74 €
13.8 € / kg

Patè di Maiale

-46%

Confezione 100g

1.17 €  0.74 €
11.7 € / kg

Patè di Pollo

-36%
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Confezione 400 g

1.49 €  1.06 €
3.73 € / kg

Il Polposissimo Polpa
Fine Pomodoro

Toscano 2 x 200 g

-28%

Confezione 156 g

3.91 €  3.59 €
25.06 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 3 x 70 g

-8%

Confezione 312 g

7.48 €  4.33 €
23.97 € / kg

Una Goccia d'Olio il
Morbido Tonno

all'Olio di Semi di
Girasole e

Extravergine 6 x 65 g

-42%

Confezione 52 g

7.48 €  4.86 €
143.85 € / kg

Tonno all'Olio di
Semi 6 x

-35%

Confezione 530 g

8.55 €  7.05 €
16.13 € / kg

Sapori dell'Orto
Funghi Misti

-17%

Confezione 312 g

9.79 €  5.38 €
31.38 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x 70 g

-45%

Confezione 50 g

5.87 €  2.66 €
117.4 € / kg

Aperitips Filetti di
Alici Sfiziosi

-54%

Confezione 312 g

7.48 €  5.23 €
23.97 € / kg

Il Delicato Tonno,
Olio di Semi di

Girasole e un Pizzico
di Sale 6 x 70 g

-30%

Confezione 220 g

2.12 €  1.7 €
9.64 € / kg

Lupini Puglia

-19%

Confezione 260 g

7.48 €  5.34 €
28.77 € / kg

Mare Aperto Tonno
Olio di Oliva 5 x 70 g

-28%

Confezione 1.6 kg

13.8 €  10.59 €
13.8 € / kg

Antipasto Mare
Nat.Mancin Kg 1

-23%

Confezione 175 g

3.08 €  2.77 €
17.6 € / kg

Il Mercato Hummus

-10%
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Confezione 130 g

5.33 €  4.59 €
41 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 150 g

3.83 €  3.2 €
25.53 € / kg

Bbmix Fibra Mix di
Prugne Sunsweet,

Nocciole, Mirtilli
Rossi e Mandorle

Sgusciate

-16%

Confezione 150 g

3.83 €  3.2 €
25.53 € / kg

Bbmix Benessere Mix
di Uvetta, Mandorle,

Nocciole e Noci

-16%

Confezione 200 g

2.12 €  1.7 €
10.6 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-19%

Confezione 150 g

3.83 €  3.2 €
25.53 € / kg

Bbmix Multivit Mix di
Goldenberry,

Nocciole, Arachidi e
Papaya

-16%

Confezione 1kg

2.51 €  2.02 €
2.51 € / kg

Limoni 1kg

-19%

Confezione 140 g

2.12 €  1.7 €
15.14 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Olive

-19%

Confezione 200 g

4.79 €  4.16 €
23.95 € / kg

Viva i Datteri Medjoul
con Nocciolo

-13%

1 pz - circa 230g

0.56 €  0.37 €
2.43 € / kg

Cetrioli

-33%

Confezione 300 g

2.97 €  2.66 €
9.9 € / kg

Il Mercato Insalata
Fantasia

-10%

Confezione 100g

2.01 €  1.59 €
20.1 € / kg

Fiori di Zucca
Vass.Top Gr.100

-20%

1 pz - circa 320g

0.92 €  0.86 €
2.88 € / kg

Radicchio Lungo
Precoce

-6%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 125g

0.6 €  0.32 €
4.8 € / kg

Pomodori Oblunghi
Insalatari

-46%

1 pz - circa 280g

1.47 €  0.9 €
5.25 € / kg

Peperoni Rossi

-38%

1 pz - circa 210g

0.64 €  0.38 €
3.05 € / kg

Zucchine

-40%

confezione 200g

2.12 €  1.7 €
10.6 € / kg

Avocado Hass

-19%

1 pz - circa 280g

1.47 €  0.9 €
5.25 € / kg

Peperoni Gialli

-38%

1 pz - circa 200g

0.75 €  0.43 €
3.75 € / kg

Zucchine Roma

-42%

Confezione 250g

3.72 €  2.77 €
14.88 € / kg

Fragole Bio

-25%

Confezione 500g

4.44 €  2.13 €
8.88 € / kg

Pomodori Ciliegino

-52%

Confezione 500g

3.08 €  2.13 €
6.16 € / kg

Fragole Italia

-30%

Confezione 800g

2.97 €  2.55 €
3.71 € / kg

Mele Pink Lady

-14%

Confezione 2kg

3.19 €  2.12 €
1.6 € / kg

Mele Golden

-33%

Confezione 120 g

4.26 €  2.99 €
35.5 € / kg

Che Mandorla!
Mandorle Sgusciate

-29%
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Confezione 100 g

4.04 €  3.52 €
40.4 € / kg

Viva i Frutti Rossi

-12%

Confezione 200 g

4.26 €  3.63 €
21.3 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Delicati

Fagioli e Patate con
Dressing alla Senape

-14%

Confezione 200 g

4.26 €  3.63 €
21.3 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Broccoli
Leggermente Piccanti

-14%

Confezione 1 kg

3.2 €  2.13 €
0 € / g

Fave Vassoio Kg.1

-33%
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Confezione 3x33cl

3.95 €  2.67 €
3.99 € / l

Doppio Malto Rossa
6 Luppoli

-32%

Confezione 500 ml

1.34 €  1.06 €
2.68 € / l

Premium Beer 5.0%

-20%

Confezione 3x33cl

4.27 €  3.09 €
4.31 € / l

Bud Birra Lager
Americana Bottiglia

3x33cl

-27%

Confezione 6x33cl

8.55 €  4.59 €
4.32 € / l

Original

-46%

Confezione 990 ml

2.94 €  2.23 €
0 € / ml

Birra Chiara 4 Luppoli
Birrificio Angelo

Poretti 3 Pz x 330 Ml

-24%

Confezione 75 cl

9.83 €  8.65 €
13.11 € / l

Nebbiolo d'Alba

-12%

Confezione 750 ml

12.73 €  11.23 €
16.97 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-11%

Confezione 750 ml

18.08 €  17.01 €
24.11 € / l

Palazzo della Torre
Igt

-5%

Confezione 750 ml

26.64 €  18.65 €
35.52 € / l

Franciacorta Brut

-29%

Confezione 1.5 l

5.87 €  5.01 €
3.91 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-14%

Confezione 75 cl

19.8 €  17.86 €
26.4 € / l

Filari del Lago
Franciacorta

Millesimato Brut
Docg

-9%

Confezione 330 ml

2.13 €  1.6 €
6.45 € / l

Original

-24%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

7.22 €  6.19 €
9.63 € / l

I Classici Pinot Grigio
Trentino Doc

-14%

Confezione 75 cl

7.6 €  4.81 €
10.13 € / l

Romæ Roma Doc
Bianco

-36%

Confezione 75 cl

7.48 €  4.81 €
9.97 € / l

Romæ Roma Doc
Rosso

-35%

Confezione 75 cl

14.45 €  10.12 €
19.27 € / l

Aliotto Toscana I.G.T.

-29%

Confezione 750 ml

7.48 €  5.88 €
9.97 € / l

Syrah Lazio Igp

-21%

Confezione 750 ml

7.48 €  5.88 €
9.97 € / l

Cesanese Lazio Igp

-21%

Confezione 750 ml

21.39 €  17.01 €
28.52 € / l

Barolo Docg

-20%

Confezione 750 ml

5.87 €  4.69 €
7.83 € / l

Primitivo Puglia Igt

-20%

Bottiglia 750 ml

5.34 €  4.59 €
7.12 € / l

Pinot Noir Lebolle'

-14%

Confezione 3x33cl

3.84 €  2.77 €
3.88 € / l

Birra Messina

-27%

Confezione 75 cl

13.05 €  11.98 €
17.4 € / l

Primitivo di Manduria
Doc

-8%

Confezione 750 ml

5.87 €  5.34 €
7.83 € / l

Buon Governo Rosso
Toscana Igt Governo

all'Uso Toscano

-9%
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Confezione 75 cl

4.91 €  4.48 €
6.55 € / l

Chianti Docg Bio

-8%

Confezione 75 cl

11.02 €  10.05 €
14.69 € / l

Colle dei Bugni
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-8%

Confezione 750 ml

18.08 €  16.36 €
24.11 € / l

Arpatin Barbaresco
Docg

-9%

Confezione 75 cl

8.01 €  7.26 €
10.68 € / l

Campo del Senatore
Barbera d'Asti Docg

Superiore

-9%

Confezione 750 ml

27.29 €  24.6 €
36.39 € / l

Villa Mondi Amarone
della Valpolicella
Docg Classico

-9%

Confezione 750 ml

12.73 €  11.22 €
16.97 € / l

Ferrari Corbelli Vino
Nobile di

Montepulciano Docg

-11%

Bottiglia 750 ml

5.34 €  4.59 €
7.12 € / l

Spumante Moscato
Lebolle

-14%

Bottiglia 1ml

8.45 €  7.37 €
8.45 € / ml

Chianti Docg Ris.
V.Montorsoli

-12%

Confezione 75 cl

8.34 €  6.67 €
11.12 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Millesimato

Extra Dry

-20%

Confezione 70 cl

38.52 €  34.99 €
55.03 € / l

Single Malt Scotch
Whisky Aged 10

Years

-9%

Confezione 75 cl

8.55 €  7.69 €
11.4 € / l

Brindisi Doc
Negroamaro Rosso

-10%

Confezione 750 ml

8.03 €  6.03 €
10.71 € / l

Pinot Grigio delle
Venezie Doc

-24%
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Confezione 85 g

0.85 €  0.74 €
10 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-12%

Confezione 85 g

0.85 €  0.74 €
10 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Salmone

-12%

Confezione 1.5 kg

6.09 €  5.98 €
4.06 € / kg

Purina Cane
Minimenù con Pollo e

Verdure 1,5 Kg

-1%

Confezione 2.2 kg

9.62 €  6.41 €
4.37 € / kg

Magic Clean Classic
5 l

-33%

Confezione 200 ml

5.72 €  4.37 €
28.6 € / l

Shampoo Schiuma a
Secco Profumo

Floreale per Cani,
Gatti e Cuccioli

-23%

Confezione 250 ml

5.34 €  4.27 €
21.36 € / l

Deodorante per Cani,
Gatti e Ambienti al

Talco

-20%

Confezione 1 pezzo

4.38 €  3.2 €
4.38 € / pz

Sound Manubrio
Jimmy 1 Pz

-26%

Confezione 15 pezzi

8.55 €  5.34 €
8.55 € / pz

Tappetini Igienici
Stop Odori con

Carbone Attivo 60x60
Cm 15 Pz

-37%

Confezione 85 g

0.85 €  0.74 €
10 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Anatra e Pollo

-12%

Confezione 4 pezzi

4.8 €  2.98 €
4.8 € / pz

Playtime Giocattolo
per Gatti 4 Pz

-37%

Confezione 300 g

2.34 €  2.13 €
7.8 € / kg

Unico Patè Rustico
Tacchino per Cani

Adulti >10 Kg Taglia
Media

-8%

Confezione 300 g

2.34 €  2.13 €
7.8 € / kg

Unico Patè Rustico
Prosciutto per Cani
Adulti >10 Kg Taglia

Media

-8%

Amici
Animali
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Confezione 50 g

1.59 €  1.48 €
31.8 € / kg

Snacks Sticks al
Manzo per Cani 5 x

10 g

-6%

Confezione 400 g

1.27 €  1.16 €
3.18 € / kg

Adult Croccantini con
Manzo e Fegato per

Gatti

-8%

Confezione 400 g

1.27 €  1.16 €
3.18 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-8%

Confezione 400 g

1.27 €  1.16 €
3.18 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-8%

Confezione 30 g

1.7 €  1.59 €
56.67 € / kg

Snacks Sticks Ricchi
di Manzo per Gatti 6

x 5 g

-6%

pack

12.73 €  8.87 €
12.73 € / pz

Care Cat Toilette
Grande con Cornice

-30%

Confezione 85 g

0.85 €  0.74 €
10 € / kg

Seasons Collection in
Salsa Cibo Umido
Gatto Agnello e

Verdure

-12%

Confezione 720 g

6.26 €  4.8 €
8.69 € / kg

Care Deo Fresh
Lavanda

-23%

Confezione 1.5 kg

5.23 €  4.87 €
3.49 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-6%

Confezione 800 g

5.87 €  5.12 €
7.34 € / kg

Bifensis Sterilcat
Salmone

-12%

Confezione 800 g

5.87 €  5.12 €
7.34 € / kg

Indoor Formula Ricco
in Tacchino

-12%

Confezione 800 g

5.87 €  5.12 €
7.34 € / kg

Bifensis Sterilcat
Manzo

-12%
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Confezione 800 g

5.87 €  5.12 €
7.34 € / kg

Bifensis Adult
Salmone

-12%

Confezione 800 g

5.87 €  5.12 €
7.34 € / kg

Delicate Ricco in
Tacchino

-12%

Confezione 800 g

5.87 €  5.12 €
7.34 € / kg

Sterilcat Hairball
Ricco in Pollo

-12%

Confezione 800 g

5.87 €  5.12 €
7.34 € / kg

Junior 1-12 Mesi
Ricco in Pollo

-12%

Confezione 80 g

4.27 €  2.88 €
53.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-32%

Confezione 80 g

4.27 €  2.88 €
53.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-32%

Confezione 80 g

4.27 €  2.88 €
53.38 € / kg

Pure Lamb Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Agnello

-32%

Confezione 110 g

2.88 €  2.73 €
26.18 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Piccolo 7 Pezzi

-5%

Confezione 36 g

2.13 €  1.38 €
59.17 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 2
Pezzi

-35%

Confezione 60 g

4.27 €  2.67 €
71.17 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 1
Pezzo

-37%

Confezione 180 g

7.38 €  4.48 €
41 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 1
Pezzo

-39%

Confezione 400 g

2.34 €  2.23 €
5.85 € / kg

Companino Vitalive
Original Selection

Salsa Manzo, Anatra,
Tacchino, Agnello

Carote 4x100g

-4%
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Confezione 2 pz

2.3 €  1.87 €
1.15 € / pz

Spugna Vegetale .Pz
2+1 Scotch Brite

-18%

Confezione 2 unità

6.09 €  5.88 €
6.09 € / pz

Antitarme Alimentari,
Confezione da

-3%

Confezione 750 ml

2.13 €  1.6 €
2.84 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-24%

Confezione 4 pile

5.62 €  4.27 €
5.62 € / pz

Max Aaa Mini Stilo 4
Pz

-24%

Confezione 50pz

3.91 €  3.2 €
0.08 € / pz

Bicchierini Carta
Natural Bibo

-18%

Confezione 4 pile

5.62 €  4.27 €
5.62 € / pz

Max Aa Stilo 4 Pz

-24%

Confezione 1500 ml

8.29 €  5.87 €
5.53 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 30 Lav,

-29%

Confezione 1 pz

0.74 €  0.63 €
0.74 € / pz

Alluminio 8 Metri

-14%

Confezione 1 pz

0.74 €  0.63 €
0.74 € / pz

Pellicola Avvolgente
12 Metri

-14%

Confezione 1000 ml

2.99 €  1.79 €
2.99 € / l

Expert *alcool Etilico
*denaturato 70,5° con
Profumo di Verbena

-40%

Bottiglia 2.1 l

9.79 €  7.8 €
0 € / ml

Sgrass.spray
Chante+2ric.Marsi

-20%

Confezione 7.5 ml

5.13 €  4.27 €
641.25 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-16%

Cura
Casa
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Confezione 10
vaschette4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Vaschette Profonde
in Alluminio con
Coperchio 1-2
Porzioni 10 Pz

-30%

Confezione 5
vaschette2.24 €  1.57 €
2.24 € / pz

Vaschette in
Alluminio 4-5 Porzioni

5 Pz

-29%

Confezione 5
vaschette2.73 €  1.94 €
2.73 € / pz

Vaschette Profonde
in Alluminio con

Coperchio 2 Porzioni
5 Pz

-28%

Confezione 3
vaschette2.99 €  2.09 €
2.99 € / pz

Vaschette in
Alluminio per Torta 3

Pz

-30%

Confezione 5
vaschette3.41 €  2.43 €
3.41 € / pz

Vaschette in
Alluminio con
Coperchio 5-7
Porzioni 5 Pz

-28%

Confezione 3
vaschette3.52 €  2.46 €
3.52 € / pz

Vaschette in
Alluminio con
Coperchio 6-8
Porzioni 3 Pz

-30%

Confezione 650 ml

2.94 €  2.45 €
4.52 € / l

Spray Attivo Multiuso
con Candeggina

-16%

Confezione 650 ml

2.94 €  2.45 €
4.52 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-16%

Confezione 650 ml

2.94 €  2.45 €
4.52 € / l

Greenactive Bagno
Anticalcare Profumo

di Gelsomino

-16%

Imballaggio 3x630mL

21.39 €  11.55 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel
Classico 3x630ml

-46%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.48 €
10.69 € / pz

Set B.Termiche
Lt.7+24

-30%

Imballaggio 3x980ml

7.48 €  4.48 €
2.54 € / l

Limone

-40%
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Confezione 1100 ml

3.73 €  2.66 €
3.39 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-28%

Confezione 1100 ml

3.48 €  2.67 €
3.16 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-23%

Confezione 700 ml

3.52 €  2.34 €
5.03 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Classico

-33%

Confezione 3x990mL

24.59 €  10.69 €
0.01 € / pz

Liquido Color
3x22=66 Lavaggi

-56%

Confezione 3x990mL

24.59 €  10.69 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x22=66 Lavaggi

-56%

Confezione 650 ml

2.94 €  2.45 €
4.52 € / l

Greenactive Crema
Spray Multiuso

-16%

Confezione 435 ml

3.2 €  2.34 €
7.36 € / l

Active Mousse Wc &
Bagno Ocean

-26%

Confezione 1 pz

3.2 €  2.24 €
3.2 € / pz

I-tech 1/2 Torcia B2
Crf

-30%

Confezione 1pz

3.37 €  2.31 €
3.37 € / pz

Pila

-31%

Confezione 875 ml

4.8 €  4.27 €
5.49 € / l

Lavaincera
Profumato 5in1

Lavanda

-11%

Confezione 875 ml

4.8 €  4.27 €
5.49 € / l

Lavaincera Parquet
5in1 Cera d'Api

-11%

Confezione 6 esche
da 2,5 g6.09 €  5.88 €
406 € / kg

Esca Scarafaggi
Insetticida, Inodore,

Pronta all'Uso in
Spazi Interni Ed

Esterni, 6 Pz da 2,5 g

-3%
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Confezione 500 ml

4.16 €  3.73 €
8.32 € / l

Collutorio con Zinc
Mineral Denti e

Gengive

-10%

Confezione 28 pezzi

2.94 €  2.34 €
2.94 € / pz

Lights Sensitive
Proteggi-slip Discreto

28 Pz

-20%

Confezione 500 ml

2.24 €  2.13 €
4.48 € / l

Moisturising Hand
Wash Deeply

Nourishing Ricarica

-4%

Confezione 1 pz

3.48 €  2.78 €
3.48 € / pz

Vertical Expert
Medium

-20%

Confezione 26 g

5.55 €  5.44 €
213.46 € / kg

Ferro Acido Folico +
Vitamina c 60

Capsule Vegetali

-1%

Confezione 125 ml

3.41 €  3.09 €
27.28 € / l

Sex Unisex Parfum
Deodorant Sex

Attraction

-9%

Confezione 40
proteggislip3.2 €  2.78 €

3.2 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-13%

Confezione 42
proteggislip3.2 €  2.78 €

3.2 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-13%

Confezione 1 pz

3.31 €  2.68 €
3.31 € / pz

Interdental Expert
Medium

-19%

Confezione 72
salviette3.09 €  2.66 €
3.09 € / pz

Salviette Milleusi
Mani e Corpo con
Aloe Vera 72 Pz

-13%

Confezione 300 ml

1.77 €  1.6 €
5.9 € / l

Doccia Schiuma
Nutriente Crema di

Latte

-9%

Confezione 20 pezzi

2.94 €  2.45 €
2.94 € / pz

Lights Sensitive
Proteggi-slip Long 20

Pz

-16%

Cura
Persona
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Confezione 41.7 g

7.76 €  7.65 €
184.76 € / kg

Perdita di Peso 60
Capsule 41,7 g

-1%

Confezione 50 ml

3.37 €  3.09 €
67.4 € / l

Dry Impact 72h

-8%

Confezione 50 ml

3.37 €  3.09 €
67.4 € / l

Dry Comfort 72h Anti-
perspirant

-8%

Confezione 50 ml

3.37 €  3.09 €
67.4 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-8%

Confezione 50 ml

3.37 €  3.09 €
67.4 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-8%

Confezione 50 ml

3.26 €  3.09 €
65.2 € / l

Cool Kick

-5%

Confezione 50 ml

3.37 €  3.09 €
67.4 € / l

Pearl & Beauty

-8%

Confezione 150 ml

4.38 €  3.95 €
29.2 € / l

Climacool Anti-
perspirant

-9%

Confezione 12 pezzi

15.09 €  13.58 €
15.09 € / pz

Pants Protect+ Plus
Night m 12 Pz

-10%

Confezione 12 pezzi

3.53 €  2.47 €
3.53 € / pz

Normal Absodys 12
Pz

-30%

Confezione 176 g

13.59 €  12.73 €
77.22 € / kg

Sostegno Forte
Bustine Monodose 22

x 8 g

-6%

Confezione 10 pezzi

11.66 €  10.58 €
11.66 € / pz

Silhouette Vita Bassa
Biancheria Intima

Normal m Noir 10 Pz

-9%
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Confezione 75 ml

2.56 €  1.81 €
34.13 € / l

White System

-29%

Confezione 75 ml

2.56 €  1.81 €
34.13 € / l

White System Crystal
Gel

-29%

Confezione 75 ml

2.62 €  1.81 €
34.93 € / l

P Prevenzione
Completa

-30%

Confezione 75 ml

2.56 €  1.81 €
34.13 € / l

Microgranuli

-29%

Confezione 12
assorbenti1.98 €  1.93 €
1.98 € / pz

Petalo con Ali 12 Pz

-2%

Confezione 20
proteggislip1.77 €  1.5 €

1.77 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Fresh Proteggislip
Regular Disteso 20

Pz

-15%

Confezione 10
assorbenti1.98 €  1.93 €
1.98 € / pz

Petalo Lungo con Ali
10 Pz

-2%

Confezione 9
assorbenti1.98 €  1.93 €
1.98 € / pz

Petalo Notte con Ali 9
Pz

-2%

Confezione 2
ricariche4.06 €  3.2 €
4.06 € / pz

Ricariche Azione
Completa 2 Pz

-21%

Confezione 300 ml

1.77 €  1.6 €
5.9 € / l

Doccia Schiuma
Setificante Nuvola di

Talco

-9%

Confezione 250 ml

2.34 €  2.13 €
9.36 € / l

Sapone Detergente
Idratante Seta

Preziosa

-8%

Confezione 1 pz

2.24 €  1.92 €
2.24 € / pz

Tecnic Delicato Soft

-14%
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confezione 500 g

6.73 €  6.09 €
13.46 € / kg

Fiori Zucca
Mozz.Alici Pastella

-9%

Confezione 400 g

7.27 €  6.31 €
18.18 € / kg

Torta Foresta Nera

-13%

Confezione 225 g

7.37 €  3.58 €
32.76 € / kg

Il Pinguino Crema
Pepino 3 x 75 g

-51%

Confezione 500 g

4.06 €  3.63 €
8.12 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ceci e

Lenticchie con Olio
Extravergine

-10%

Confezione 500 g

4.06 €  3.63 €
8.12 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ribollita con
Crostini di Pane e

Cavolo Nero
Surgelati

-10%

Confezione 300 g

6.73 €  4.8 €
22.43 € / kg

5 Filetti di Nasello da
Pesca Sostenibile

-28%

Confezione 450 g

2.56 €  1.13 €
5.69 € / kg

Fagioli Borlotti
Surgelati Biologici

-55%

Confezione 360 g

2.99 €  2.67 €
8.31 € / kg

Croissants Surgelato
6 Pezzi

-10%

Confezione 600 g

2.77 €  1.38 €
4.62 € / kg

Classic Vellutata di
Broccoli Surgelata

-50%

Confezione 400 g

3.52 €  2.94 €
8.8 € / kg

Gusto Ricco
Zucchine Grigliate

Surgelati

-16%

Confezione 400 g

4.48 €  3.84 €
11.2 € / kg

Erbazzone di Reggio
nell'Emilia Surgelato

-14%

Vaschetta 360 g

5.62 €  2.13 €
15.61 € / kg

Forno di Pietra
Margherita senza
Glutine e senza
Lattosio Pizza

Surgelata 1 Pizza

-62%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 575 g

10.54 €  8.01 €
18.33 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-24%

Confezione 282 g

3.52 €  3.2 €
12.48 € / kg

Mini Double Gold
Caramel Billionaire 6

x 47 g

-9%

Confezione 384 g

5.08 €  3.52 €
13.23 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-30%

Confezione 450 g

2.99 €  2.46 €
6.64 € / kg

Gusto Ricco Spinaci
Saporiti Surgelati

-17%

Confezione 1200 g

8.38 €  4.01 €
6.98 € / kg

Pisellini Primavera

-52%

Confezione 320 g

5.66 €  2.77 €
17.69 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-51%

Confezione 227 g

4.48 €  2.13 €
19.74 € / kg

Chicken Burger

-52%

Confezione 260 g

3.84 €  3.2 €
14.77 € / kg

Sensation Stecco
Pistacchio 4 x 65 g

-16%

Confezione 260 g

3.84 €  3.2 €
14.77 € / kg

Sensation Stecco
Caramello Salato e
Mandorle 4 x 65 g

-16%

Confezione 360 g

4.91 €  4.05 €
13.64 € / kg

Pinsa Margherita

-17%

Confezione 500 g

3.31 €  2.78 €
6.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-16%

Confezione 500 g

3.31 €  2.78 €
6.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Antichi Sapori
con Legumi e Cereali

Surgelati

-16%
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Confezione 210 g

6.09 €  3.04 €
29 € / kg

Sensation Mochi
Mango Passion Fruit

Surgelato 6 Pezzi

-50%

Confezione 216 g

6.41 €  3.2 €
29.68 € / kg

Salted Caramel
Profiteroles

-50%

Confezione 132 g

6.94 €  3.26 €
52.58 € / kg

Macarons Coffee -
Chocolate - Salted

Caramel

-53%

Confezione 180 g

3.73 €  2.66 €
20.72 € / kg

Tempura di
Mazzancolle Tropicali

Surgelata

-28%

Confezione 256.5 g

6.09 €  2.99 €
23.7 € / kg

Magnum Mini
Pistacchio 3 x 41,5
Hazelnut 3 x 44 g

-50%

Confezione 200 g

5.19 €  2.24 €
25.95 € / kg

Bis! Pistacchio 4 x 50
g

-56%

Confezione 200 g

5.19 €  2.24 €
25.95 € / kg

Bis! Croccantino 4 x
50 g

-56%

Confezione 380 g

5.87 €  3.2 €
15.45 € / kg

I Gratinati High Pro
con Ceci e
Rosmarino

-45%

Confezione 600 g

4.8 €  1.91 €
8 € / kg

Cremosa
Milleverdure Rustica

-60%

Confezione 400 g

5.34 €  2.56 €
13.35 € / kg

Sensation Végétal
Veggets Frumento

Surgelato

-52%

Confezione 138 g

4.27 €  2.13 €
30.94 € / kg

Collection Experience
Cioccolato al Latte &

Salsa alla Crema
Pasticcera 3 x 46 g

-50%

Confezione 138 g

4.27 €  2.13 €
30.94 € / kg

Collection Experience
Cioccolato Fondente
& Arancia 3 x 46 g

-50%
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Confezione 250 ml

5.34 €  4.81 €
21.36 € / l

Latte Doposole
Idratante

-9%

Confezione 250 ml

8.55 €  6.41 €
34.2 € / l

Crema Solare
Protezione Alta Pelle
Molto Chiara Fp 30

-25%

Confezione 250 ml

12.73 €  11.44 €
50.92 € / l

Crema Solare
Protezione Alta Pelle
Molto Chiara Fp 50

-10%

Confezione 150 ml

10.05 €  9.09 €
67 € / l

Aloe Vitaminica Gel
Doposole Calmante

-9%

Confezione 75 ml

16.26 €  14.64 €
216.8 € / l

Aloe Vitaminica
Crema Solare Viso

Anti-age Anti-
macchia* Protezione

Molto Alta 50?spf

-9%

Solari e
repellenti
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Confezione 4x275ml

5.77 €  4.81 €
5.25 € / l

La Nostra Aranciata
Confezione

-16%

Confezione 4x275ml

5.77 €  4.81 €
5.25 € / l

Il Nostro Chinotto
Confezione

-16%

Confezione 4x180ml

4.39 €  3.95 €
6.1 € / l

Cedrata

-10%

Confezione 4x275ml

5.77 €  4.81 €
5.25 € / l

La Nostra Gazzosa
Confezione

-16%

Confezione 2 l

1.05 €  0.54 €
0.53 € / l

Acqua Naturale

-48%

Confezione 500 ml

1.23 €  1.12 €
2.46 € / ml

Mountain Blast Pet

-8%

Confezione 500 ml

1.23 €  1.12 €
2.46 € / ml

Orange Pet

-8%

Confezione 500 ml

1.23 €  1.12 €
2.46 € / l

Blood Orange Pet

-8%

Confezione 500 ml

1.23 €  1.12 €
0 € / ml

Citrus Pet

-8%

Bottiglia 500 ml

3.19 €  2.77 €
6.38 € / l

Frullato Mango
Passion Fruit

-13%

Confezione 4x275ml

5.77 €  4.81 €
5.25 € / l

La Nostra Limonata
Confezione

-16%

Confezione 75 cl

1.17 €  0.84 €
1.56 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Classica

Zero, Pet

-28%

Acqua e
Bevande
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Bottiglia 250 ml

2.44 €  2.13 €
9.76 € / l

Succo Mela/pera/fr
Rossi

-12%

Confezione 1 l

2.13 €  1.7 €
2.13 € / l

Bravo Arancia Rossa

-20%

Confezione 1 l

2.13 €  1.7 €
2.13 € / l

Bravo Multi Vitamin

-20%

Confezione 1 l

2.13 €  1.7 €
2.13 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-20%

Confezione 1 l

2.13 €  1.7 €
2.13 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-20%

Confezione 0.4 l

2.02 €  1.81 €
5.05 € / l

Aquaprotein Mela-
lemongrass 0,4 l

-10%

Confezione 205 ml

1.92 €  1.71 €
9.37 € / l

Latte Cappuccino

-10%

Confezione 205 ml

1.92 €  1.71 €
9.37 € / l

Latte Espresso

-10%

Confezione 205 ml

1.92 €  1.71 €
9.37 € / l

Latte Gusto Cookies

-10%

Confezione 205 ml

1.92 €  1.71 €
9.37 € / l

Latte Triple Zero

-10%

Confezione 10 lattine
da 330ml8.87 €  7.48 €
8.87 € / pz

Coca-cola Zero
Lattina Sleek 10 x 33

Cl

-15%

Confezione 4x180ml

4.39 €  3.95 €
6.1 € / l

Cedrata Zero

-10%
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Confezione 1200 ml

3.52 €  2.77 €
2.93 € / l

Optimum Ace senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-21%

Confezione 1200 ml

3.52 €  2.77 €
2.93 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana senza

Zuccheri Aggiunti* 6
x 200 Ml

-21%

Confezione 1200 ml

3.52 €  2.77 €
2.93 € / l

Optimum 70% di
Pesca Italiana senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-21%

Confezione 1200 ml

3.52 €  2.77 €
2.93 € / l

Optimum 50% di
Albicocca Italiana
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 200 Ml

-21%
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Confezione 200 g

3.73 €  3.41 €
18.65 € / kg

2 Burger con
Melanzane

-8%

Confezione 200 g

3.73 €  2.94 €
18.65 € / kg

2 Burger con Carciofi
e Pomodori Secchi

-21%

Confezione 160 g

3.2 €  3.05 €
0.02 € / g

Falafel di Ceci Veg
Gr 160 Liveg

-4%

Confezione 180 g

3.84 €  1.91 €
21.33 € / kg

Spinaciosa
Vegetariana
Surgelata

-50%

Confezione 250 g

2.45 €  2.24 €
9.8 € / kg

Tofu al Naturale 2 x
125 g

-8%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 400 g

4.48 €  3.41 €
11.2 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-23%

Confezione 200 g

2.99 €  2.24 €
14.95 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella 200 g

-25%

Confezione 200 g

2.13 €  1.92 €
10.65 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-9%

Vaschetta 85 g

2.66 €  2.13 €
31.29 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-19%

Vaschetta 150 g

3.52 €  2.88 €
23.47 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 2 x 75 g

-18%

Confezione 1 pz

1.18 €  1.06 €
1.18 € / pz

L'abc Originale con
Parmigiano Reggiano

-10%

Confezione 175 g

2.51 €  1.91 €
14.34 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-23%

Confezione 200 g

3.63 €  3.2 €
18.15 € / kg

Stracchino

-11%

Imballaggio 150 g

2.88 €  2.56 €
19.2 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6x25g

-11%

Vaschetta 100 g

3.52 €  3.41 €
35.2 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-3%

Vaschetta 85 g

2.66 €  2.13 €
31.29 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-19%

confezione 250 g

3.2 €  2.56 €
12.8 € / kg

Ovolette

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 250 g

3.2 €  2.56 €
12.8 € / kg

Ciliegine 250 g

-20%

Confezione 165 g

2.66 €  2.34 €
16.12 € / kg

Certosa la senza
Lattosio Crescenza

Italiana

-12%

Vaschetta 100 g

3.52 €  3.2 €
35.2 € / kg

Golfetta

-9%

Confezione 200 g

4.06 €  3.63 €
20.3 € / kg

Light Formaggio
Greco

-10%

Confezione 100 g

2.56 €  2.13 €
25.6 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-16%

Confezione 165 g

2.56 €  2.24 €
15.52 € / kg

Certosa la Leggera
Crescenza Italiana

-12%

Vaschetta 120 g

2.41 €  2.13 €
20.08 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-11%

Confezione 150g

3.52 €  2.88 €
23.47 € / kg

Teneroni Pros. Cotto

-18%

Confezione 200 g

3.2 €  2.88 €
16 € / kg

Cheddar

-10%

Confezione 250 g

5.3 €  4.42 €
21.2 € / kg

Mozzarella di Bufala
Dop Gr250

-16%

Confezione 200 g

3.2 €  2.88 €
16 € / kg

Edam

-10%

1 pz - circa 420g

8.05 €  6.25 €
19.17 € / kg

Leerdammer Forma

-22%
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A peso

4.46 €  3.82 €
14.87 € / kg

Ricotta di Capra

-14%

A peso

6.39 €  3.82 €
21.3 € / kg

Pecorino Romano 1/4
Dop

-40%

A peso

4.98 €  3.82 €
16.6 € / kg

Scamorza Affumicata

-23%

A peso

2.24 €  2.13 €
22.4 € / kg

Pancetta Coppata
Volpi

-4%

A peso

4.98 €  3.82 €
16.6 € / kg

Scamorza Bianca 2%

-23%

A peso

8.51 €  7.68 €
28.37 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Stag.Tdi

-9%

A peso

5.42 €  4.78 €
18.07 € / kg

Bel Paese

-11%

A peso

2.24 €  1.6 €
22.4 € / kg

P.cotto Alta Qualita
Parmacott

-28%

A peso

4.46 €  3.18 €
14.87 € / kg

Provolone Dolce

-28%

A peso

1.59 €  1.38 €
15.9 € / kg

Mort.suprema C/pist
Fiorucci

-13%

A peso

1.87 €  1.81 €
18.7 € / kg

Salame Milano
Fiorucci

-3%

A peso

2.3 €  1.91 €
23 € / kg

Capocollo Spuntato
Sv Sal.Pi

-16%
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